
Shtojca 25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Bashkia Skrapar   

Adresa  ARKITEKT KASËMI, nr.1, 5401, Çorovodë, SKRAPAR 

Tel/Faks 031222512   

E-mail: bashkiacorovode@ymail.com   

Ueb-faqe:        bashkiaskrapar.gov.al 

  

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur, E Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: Studim projektim "Ndërhyrje për stabilizimin e rrëshqitjes, rruga “Hetem 

Kapinova" 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-70428-11-27-2025 

 

5. Fondi Limit: 1 910 042 (njëmilion e nëntëqind e dhjetëmijë e dyzetë e dy) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 30.12.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit 31 Dhjetor 2025, Nr.85 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

2054076 (dymilion e pesëdhjetë e 

katërmijë e shtatëdhjetë e gjashtë) 

  (me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri     BOE  “MAGNA CHARTA” shp.k.  & “HTS COMPANY” sh.p.k.  

Adresa e Përfaqësuesit  Tiranë, rruga “Hysni Gerbolli”, njesia bashkiake nr.11  

Numri i NIPT-it     L92318021H, dhe M11619018P 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 31.12.2025 

 

 


